



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY im. LUDWIKA PERZYNY W KALISZU

SZPITAL UL. POZNAŃSKA 79  
62-800 KALISZ

[www.szpital.kalisz.pl](http://www.szpital.kalisz.pl)  
[www.szpital.kalisz.ue](http://www.szpital.kalisz.ue)

Kalisz, dnia 06 sierpnia 2014 roku

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

### INFORMACJA

dot. postępowania na: „obsługę serwisową diatermii chirurgicznych produkcji ERBE Elektromedizin GmbH”

nr sprawy: 36/14

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

**Pytanie nr 1.** Dot. Umowa par.3 ust. 1

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu przedstawienia pisemnej oferty na przewidywane koszty napraw, kalibracji lub wymiany części z 2 dni roboczych na 3 dni robocze od zgłoszenia lub przesłania urządzenia do serwisu?

**Odpowiedź:** §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Konieczność przeprowadzenia naprawy, kalibracji lub wymiany części zamiennych wykraczających poza standardowy przegląd Wykonawca będzie uzgadniał z przedstawicielem Sekcji Aparatury Medycznej Zamawiającego przedstawiając przewidywane koszty w postaci pisemnej oferty w języku polskim w terminie 3 dni roboczych od zgłoszenia awarii, kalibracji, wymiany części zamiennych lub otrzymania przesyłki z uszkodzonym urządzeniem.”

Ponadto Zamawiający wprowadza zmianę w części B siwz w pkt. 2. ppkt. II.3. który przyjmuje brzmienie:

„3. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia kosztów naprawy / kalibracji w postaci oferty w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii/ otrzymania przesyłki z uszkodzonym urządzeniem.”

**Pytanie nr 2.** Dot. Umowa par.3 ust. 7

Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie ustępu o poniższe lub równoważny zapis :

„ ... lub 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta z zagranicy.”

**Odpowiedź:** §3 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„ 7. Termin realizacji naprawy nie powinien być dłuższy niż 7 dni roboczych od daty akceptacji kosztów naprawy lub 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta z zagranicy.”

Ponadto Zamawiający wprowadza zmianę w części B siwz w pkt. 2. ppkt. II.4. który przyjmuje brzmienie:

„4. Termin realizacji naprawy nie powinien być dłuższy niż 7 dni roboczych od daty akceptacji kosztów naprawy lub 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta z zagranicy.”

**Pytanie nr 3, Dot. Umowa par.5 ust. 2**

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu przedstawienia aktualnej polisy z 3 dni do 7 dni od dnia jej wygaśnięcia?

**Odpowiedź: §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:**

„ 2. Wykonawca oświadcza, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Aktualna polisa ubezpieczeniowa Wykonawcy stanowi załącznik nr 3 do umowy. W razie wygaśnięcia polisy Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia Zamawiającemu aktualnej polisy w terminie 7 dni od dnia jej wygaśnięcia.”

**Pytanie nr 1, Dot. umowa**

Prosimy o wprowadzenie poniższego lub równoważnego zapisu do Umowy:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie w stanie dokonać naprawy aparatu z powodu braku części zamiennych z uwagi na określony przez producenta okres zakończenia gwarantowanej dostępności części zamiennych dla aparatów (co zostanie udokumentowane przez Wykonawcę), nie będzie rodziło to jakiegokolwiek odpowiedzialności cywilnoprawnej z jego strony, postanowień o karach umownych określonych w SIWZ. Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za wykonane usługi.”

**Odpowiedź: Zamawiający dodaje w projekcie umowy w § 3 ust. 10, który otrzymuje brzmienie:**

„10. W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie w stanie dokonać naprawy aparatu z powodu braku części zamiennych z uwagi na określony przez producenta okres zakończenia gwarantowanej dostępności części zamiennych dla aparatów (co zostanie udokumentowane przez Wykonawcę, który wystawi również stosowną opinię techniczną z propozycją wycofania urządzenia z eksploatacji). Nie będzie rodziło to jakiegokolwiek odpowiedzialności cywilnoprawnej ze strony Wykonawcy, w tym postanowień o karach umownych. Za przeprowadzenie ekspertyzy technicznej Wykonawca otrzyma wynagrodzenie wg stawki godzinowej przedstawionej w ofercie.”

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczyk